ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2020 г. N 336

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 1298

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2016 г.

N 1298 "О федеральных органах исполнительной власти, имеющих право организовывать создание

картографических атласов, а также устанавливающих требования к содержанию специальных карт

различных видов, и об определении видов специальных карт" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, N 50, ст. 7114; 2018, N 50, ст. 7755) позицией следующего содержания:

 "Карты для решения задач по территориальному планированию Минэкономразвития России".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН